PHILIPS

Lighting

LumiStone - insSpirujuci
vykon

LumiStone SP520P/SP522P/SP524P/SP526P

Zakaznici, ktori sa pohybuju v oblasti administrativy, predajni alebo HoReKa chcu vytvarat’
priestory s prijemnou a pritazlivou atmosférou. Pre dosiahnutie tohto ciela je kii¢ovym
putavy dizajn svietidla a prvotriedny vykon. LumiStone je LED svietidlo pozostavajuce z
dvoch mensich elips, ktoré nahradzaju tradiény monoliticky blok. Elipsy maju jemné krivky
a pripominaju hladké kamene, ktoré mozno najst’ v prirode. Flexibilné svetelné efekty
vytvarané pomocou priameho a nepriameho svetla robia zo svietidla LumiStone dokonald
volbu pre ingpirujuci dizajn osvetlenia.Vdaka najmodernejej LED technoldgii ma svietidlo
LumiStone vysoku energeticku ucinnost’ a prinasa okamzitu Usporu prevadzkovych
nakladov. Mimoriadne vSestranné pouzitie svietidla LumiStone umoznuju rézne inovativne
moznosti montaze.

Vyhody

* Vytvara skuto€ne inSpirujuce prostredie s posobivym dizajnom a nepriamym osvetlenim

« Uspora energie viac ako 50 % v porovnani s beznym funkénym svietidlom a este vyssia
v porovnani s dekorativnymi rieSeniami

* Rézne variacie vdaka inovativnym moznostiam montaze

Vlastnosti

» Moznost vyberu priameho osvetlenia, pripadne priamo-nepriameho osvetlenia
* V sulade s normami pre osvetlenie kancelarii

» K dispozicii verzie pre betdnové a spustené stropy

Aplikacie
» Kancelarie — vSeobecné a pracovné osvetlenie

» Maloobchodné predajne
* HoReKa

Specifikacia
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LumiStone SP520P/SP522P/SP524P/SP526P

Typ SP520P (dvojity modul, svorky pre stropy s priznanymi T-profilmi, Priemerna teplota okolia  +25 °C
priame osvetlenie) Rozsah prevadzkovej +10 az +40 °C
SP522P (dvojity modul, svorky pre stropy s priznanymi T-profilmi, teploty
priamo-nepriame osvetlenie) Napajaé SP520P a SP522P: oddelene
SP524P (dvojity modul, profil pre dekorativne stropy, priame SP524P a SP526P: zabudovany
osvetlenie) Napajacie napétie 220-240V /50-60 Hz
SP526P (dvojity modul, profil pre dekorativne stropy, priamo- Stmievanie Stmievateiné
nepriame osvetlenie) Material Teleso a optika: polykarbonat
Svetelny zdroj Philips LED modul PP Farba Biela (WH) a svetlosiva (GR)
Vykon (+/-10 %) SP520P a SP524P: 29 W, 31 W Optika Polykarbonatovy drziak LED
SP522P a SP526P: 38 W, 40 W Zapojenie Nastréna svorkova s tahovou poistkou
Svetelny tok SP520P a SP524P: celkovo 3000 Im, jednotlivé elipsy 1500 Im Montaz SP520P a SP522P: zapojenie so svorkami do stropu s priznanymi
SP522P a SP526P: celkovo 4000 Im, jednotlivé elipsy 2000 Im T-profilmi pomocou dvoch trojuholnikovych zavesov z ocelového
Nahradna teplota 3000 alebo 4000 K drotu (SMTT), v obidvoch pripadoch s kovovym napajacim kablom,
chromatickosti 150 cm, napdjac v samostatnej napdjacej skrinke
Index podania farieb >80 SP524P a SP526P: profil s integrovanym napajacom pre
Stredna Zivotnost' LBOB50 50 000 hodin dekorativne stropy, priskrutkovanie do stropu
Stredna Zivotnost' L90B50 25 000 hodin Moznost’ priebezného prekablovania: nie

Poruchovost' napajaca 1 % za 5 000 hodin

Versions

Podrobnosti o produkte
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LumiStone SP520P/SP522P/SP524P/SP526P

Podrobnosti o produkte
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LumiStone SP520P/SP522P/SP524P/SP526P

Podmienky pouzitia
Rozsah okolitych teplot
Maximalna droven stmievania

Vhodné pre nahodné prepinanie

Schvélenie a pouzitie
Kad krytia IP (mechanicky naraz)

Ovladanie a stmievanie

Stmievatelné

Prevadzkové a elektrické

Vstupné napéatie

V3eobecné informécie

Uhol vyZarovania svetelného zdroja
Znacka CE

Trieda ochrany IEC

Vratane napajaca

Znacka ENEC

Znadka horlavosti
Vymenitelny svetelny zdroj
Pocet jednotiek predradnika
Typ optiky

Znacka UL

+10 az +40 °C
1%

Ano (vztahuje sa
na pohybové
snimace a
snimanie podia
hladiny denného

svetla)

IK02

220-240 V

°

CE mark
Bezpecnostna
trieda |

Ano

ENEC plus mark
E

Nie

1 unit

No

Nie

Pogiato&ny vykon (sulad s poZiadavkami IEC)

Poc. index podania farieb

Tolerancia svetelného toku

280
+/-10%

Vykon v priebehu &asu (stlad s poziadavkami IEC)

Stredna Zivotnost’ L80B50
Stredna Zivotnost’' L90B50

V3eobecné informécie (1/2)

Order Code Full Product Name

91840900  SP520P 2xLED15S/830
PSD-E SMTT WH
91842300 SP520P 2xLED15S/840
PSD-E SMTT WH
91844700  SP522P 2xLED20S/830
PSD-E SMTT WH
91846100  SP522P 2xLED20S/840

PSD-E SMTT WH
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Pética

50000 h
25000 h

Poziarna
odolnost
Teplota 850 °C,
trvanie 5 s
Teplota 850 °C,
trvanie 5 s
Teplota 850 °C,
trvanie 5 s
Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Schvalenie a pouzitie

Kad radu

svetelného

zdroja

LED15S

LED15S

LED20S

LED20S

Order Code
91840900
91842300
91844700
91846100
91841600
91843000
91845400
91847800
91848500
91850800
91852200
91854600
91849200
91851500
91853900
91855300

Podet
svetelnych
zdrojov

2

Full Product Name

SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT WH
SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT WH
SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT WH
SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT WH
SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT GR
SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT GR
SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT GR
SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT GR
SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB WH
SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB WH
SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB WH
SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB WH
SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB GR
SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB GR
SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB GR
SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB GR

Order Code Full Product Name Pética

91841600 SP520P 2xLED15S/830 -
PSD-E SMTT GR
91843000 SP520P 2xLED15S/840 -
PSD-E SMTT GR
91845400  SP522P 2xLED20S/830 -
PSD-E SMTT GR
91847800  SP522P 2xLED20S/840 -

PSD-E SMTT GR

Poziama
odolnost
Teplota 850 °C,
trvanie 5 s
Teplota 850 °C,
trvanie 5 s
Teplota 850 °C,
trvanie 5 s
Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Krytie IP
P20
P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
IP40
IP40
IP40
IP40
IP40
IP40
IP40
IP40

Kéd radu Pocet

svetelného  svetelnych
zdroja

LED15S 2

zdrojov

LED15S 2

LED20S 2

LED20S 2

Udaije podliehaji zmenam



LumiStone SP520P/SP522P/SP524P/SP526P

Order Code Full Product Name

91848500

91850800

91852200

91854600

Pética

SP524P 2xLED15S/830 -

PSD DCB WH

SP524P 2xLED15S/840 -

PSD DCB WH

SP526P 2xLED20S/830 -

PSD DCB WH

SP526P 2xLED20S/840 -

PSD DCB WH

V3eobecné informécie (2/2)
Full Product Name

Order Code
91840900
91842300
91844700
91846100
91841600
91843000
91845400
91847800

Podiatoény vykon (stlad s poziadavkami IEC) (1/2)

Order
Code
91840900

91842300

91844700

91846100

91841600

91843000

Poziarna
odolnost
Teplota 750 °C,
trvanie 5 s
Teplota 750 °C,
trvanie 5 s
Teplota 750 °C,
trvanie 5 s
Teplota 750 °C,

trvanie 5 s

SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT WH

SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT WH

SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT WH

SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT WH

SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT GR

SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT GR

SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT GR

SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT GR

Full Product
Name

SP520P
2xLED15S/830
PSD-E SMTT
WH

SP520P
2xLED15S/840
PSD-E SMTT
WH

SP522P
2xLED20S/830
PSD-E SMTT
WH

SP522P
2xLED20S/840
PSD-E SMTT
WH

SP520P
2xLED15S/830
PSD-E SMTT
GR

SP520P
2xLED15S/840

Potiato&na
chromatickost’
(0.43, 0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <3

(0.43, 0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <3

(0.43, 0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <3
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Pog. ndhradné
teplota
chromatickosti
3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Kéd radu Pocet
svetelného  svetelnych
zdroja zdrojov
LED15S 2
LED15S 1
LED20S 2
LED20S 2

Kad radu produktov

SP520P

SP520P

SP522P

SP522P

SP520P

SP520P

SP522P

SP522P
Potiato&né
aginnost’ Pogiatodny
LED svietidla svetelny tok
128 Im/W 3000 Im
133 Im/W 3000 Im
136 Im/W 4000 Im
143 Im/W 4000 Im
128 Im/W 3000 Im
133 Im/W 3000 Im

Order Code Full Product Name

91849200

91851500

91853900

91855300

Order Code
91848500
91850800
91852200
91854600
91849200
91851500
91853900
91855300

Order
Code

91845400

91847800

91848500

91850800

91852200

91854600

Pética

SP524P 2xLED15S/830 -

PSD DCB GR

SP524P 2xLED15S/840 -

PSD DCB GR

SP526P 2xLED20S/830 -

PSD DCB GR

SP526P 2xLED20S/840 -

PSD DCB GR

Full Product Name

Poziarna
odolnost
Teplota 750 °C,
trvanie 5 s
Teplota 750 °C,
trvanie 5 s
Teplota 750 °C,
trvanie 5 s
Teplota 750 °C,

trvanie 5 s

SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB WH

SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB WH

SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB WH

SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB WH

SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB GR

SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB GR

SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB GR

SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB GR

Full Product
Name

PSD-E SMTT
GR

SP522P
2xLED20S/830
PSD-E SMTT
GR

SP522P
2xLED20S/840
PSD-E SMTT
GR

SP524P
2xLED15S/830
PSD DCB WH
SP524P
2xLED15S/840
PSD DCB WH
SP526P
2xLED20S/830
PSD DCB WH
SP526P
2xLED20S/840
PSD DCB WH

Potiatonéa

chromatickost’

(0.43, 0.40)
SDCM <3

(0.38, 0.38)
SDCM <3

(0.43, 0.40)

SDCM <3

(0.38, 0.38)
SDCM <3

(0.43, 0.40)
SDCM <3

(0.38, 0.38)
SDCM <3.5

Po¢. ndhradné
teplota

chromatickosti

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Kéd radu Pocet
svetelného  svetelnych
zdroja zdrojov
LED15S 2
LED15S 2
LED20S 2
LED20S 2

Kéd radu produktov

SP524P

SP524P

SP526P

SP526P

SP524P

SP524P

SP526P

SP526P
Potiato&né
aginnost’ Pogiatodny
LED svietidla svetelny tok
136 Im/W 4000 Im
143 Im/W 4000 Im
128 Im/W 3000 Im
133 Im/W 3000 Im
136 Im/W 4000 Im
143 Im/W 4000 Im

Udaje podliehaju zmenam



LumiStone SP520P/SP522P/SP524P/SP526P

Order
Code
91849200

91851500

Podiatoény vykon (sulad s poziadavkami IEC) (2/2)

Order Code
91840900
91842300
91844700
91846100
91841600
91843000
91845400
91847800

Poc. nahradna

Full Product Pociatocna teplota

Name chromatickost’ chromatickosti
SP524P (0.43, 0.40) 3000 K
2xLED15S/830 SDCM <3

PSD DCB GR

SP524P (0.38, 0.38) 4000 K
2xLED15S/840 SDCM <3

PSD DCB GR

Full Product Name

SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT WH
SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT WH
SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT WH
SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT WH
SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT GR
SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT GR
SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT GR
SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT GR

Mechanické Casti a teleso

Order Code
91840900
91842300
91844700
91846100
91841600
91843000
91845400
91847800

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. V&etky prava vyhradené. Specifikacia podlieha zmenam bez predchadzajliceho

Full Product Name

SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT WH
SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT WH
SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT WH
SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT WH
SP520P 2xLED15S/830 PSD-E SMTT GR
SP520P 2xLED15S/840 PSD-E SMTT GR
SP522P 2xLED20S/830 PSD-E SMTT GR
SP522P 2xLED20S/840 PSD-E SMTT GR

Pociatoéna
ucdinnost’ Pociatocny
LED svietidla svetelny tok
128 Im/W 3000 Im
133 Im/W 3000 Im
Pociatocny prikon
235 W
225 W
295 W
28 W
235 W
225 W
295 W
28 W
Farba
Biela
Biela
Biela
Biela
Seda
Seda
Seda
Seda

Order
Code
91853900

91855300

Order Code
91848500
91850800
91852200
91854600
91849200
91851500
91853900
91855300

Order Code
91848500
91850800
91852200
91854600
91849200
91851500
91853900
91855300

PHILIPS

upozornenia. Obchodné znadky st majetkom Philips Lighting Holding B.V. alebo jej prisludnych maijiteliv.

Poc. nahradna

Full Product Pociatocna teplota

Name chromatickost’ chromatickosti
SP526P (0.43, 0.40) 3000 K
2xLED20S/830 SDCM <3

PSD DCB GR

SP526P (0.38, 0.38) 4000 K
2xLED20S/840 SDCM <3

PSD DCB GR

Full Product Name

SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB WH
SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB WH
SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB WH
SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB WH
SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB GR
SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB GR
SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB GR
SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB GR

Full Product Name

SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB WH
SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB WH
SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB WH
SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB WH
SP524P 2xLED15S/830 PSD DCB GR
SP524P 2xLED15S/840 PSD DCB GR
SP526P 2xLED20S/830 PSD DCB GR
SP526P 2xLED20S/840 PSD DCB GR

www.lighting.philips.com

Pociatoéna
ucinnost’
LED svietidla
136 Im/W

143 Im/W

Pociatocny
svetelny tok
4000 Im

4000 Im

Pociatocny prikon

235W
225W
295W
28 W

235W
225W
295 W
28 W
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Farba
Biela
Biela
Biela
Biela
Seda
Seda
Seda
Seda



